
UCHWAŁA NR XL/633/2014
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 13 listopada 2014 r.

w sprawie odpłatnego nabycia poprzez skorzystanie z prawa pierwokupu na rzecz Gminy Szemud prawa 
własności nieruchomości niezabudowanej położonej w obrebie geodezyjnym Koleczkowo, Gm. Szemud.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 109 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn.zm.)

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża zgodę na odpłatne nabycie poprzez skorzystanie z prawa pierwokupu na rzecz Gminy Szemud prawa 
własności nieruchomości niezabudowanej oznaczonej jako działka nr 146/24 o powierzchni 0,1683 ha, położonej 
w obrebie geodezyjnym Koleczkowo, Gm. Szemud, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
GD1W/00058482/0 w Sądzie Rejonowym w Wejherowie - IV Wydział Ksiąg Wieczystych.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Szemud

mgr Grzegorz Lasowski

Id: 48BEE16F-66D4-4E62-B4F1-4F12F1366012. Podpisany Strona 1




